2025年３月 12日

各 位

「えるぼし」２つ星認定の取得に関するお知らせ

当社は、女性の活躍推進に関する取組の実施状況等が優良な企業として、厚生労働大臣より「えるぼし」２

段階目（２つ星）の認定を取得したことを下記のとおりお知らせいたします。

記

「えるぼし認定」とは、女性活躍推進法に基づき、女性活躍推進に関する取組が優良な企業を厚生労働大臣

が認定する制度です。認定は、「採用」「継続就業」「労働時間等の働き方」「管理職比率」「多様なキャリア

コース」の５つの評価項目を対象として、３段階で評価されます。

当社は、ダイバーシティ＆インクルージョン（Ⅾ＆Ⅰ）を組織の発展と持続的成長に不可欠な取組であると

考え、社内環境整備方針の一つとして「多様性の尊重」を掲げ、女性や多様な人材が活躍できる機会の提供、

公正な評価・報酬体系の構築を進めています。

これまでに、女性が活躍するための組織風土づくりのため、女性のキャリア形成支援とリーダーシップ研修、

仕事と出産・育児との両立を支援するための育児介護相談窓口の設置、多様で柔軟な働き方を実現するための

フレックスタイム制度や在宅勤務制度の導入等、さまざまな施策を推進してまいりました。

この度の評価では、これらの取組が奏功し、５つの評価項目のうち「採用」「継続就業」「労働時間等の働き

方」「多様なキャリアコース」の４項目について基準を上回ったことから、２つ星認定を受けました。

当社は、今後も女性活躍推進を含め、多様な人材が活躍できる職場環境の実現に向け、さまざまな取組を続

けてまいります。

以上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 経 営 企 画 部 長 竹内 文弥

 （TEL.03-6821-5766）